

《商品名(略号)》 《投与量》 《経路》 《投与日》 《投与間隔》

アベルマブ単剤療法

D1

バベンチオ	10mg/kg	div	↓	14
-------	---------	-----	---	----

エンホルツマブ単剤療法

D1 D8 D15

パドセブ	1.25mg/kg	div	↓ ↓ ↓	28
------	-----------	-----	-------	----

GC療法

D1 D2 D8 D15

GEM	1,000mg/m2	div	↓ ↓ ↓	28
CDDP	70mg/m2	div	↓	

GEM+CBDCA療法

D1 D8

GEM	1,000mg/m2	div	↓ ↓	21
CBDCA	4.5AUC/body	div	↓	

M-VAC療法

D1 D2 D15 D22

MTX	30mg/m2	div	↓ ↓ ↓	28
VLB	3mg/m2	div	↓ ↓ ↓	
DXR	30mg/m2	div	↓	
CDDP	70mg/m2	div	↓	

Nivo単剤療法(q2W)

術後補助療法

D1

Nivo	240mg/body	div	↓	14
------	------------	-----	---	----

Nivo単剤療法(q4W)

D1

術後補助療法

Nivo	480mg/body	div	↓	28
------	------------	-----	---	----

Pembro + EV単剤療法

D1 D8

Pembro	200mg/body	div	↓	21
エンホルツマブ	1.25mg/kg	div	↓ ↓	

Pembro単剤療法(q3W)

局所進行性または転移

D1

Pembro	200mg/body	div	↓	21
--------	------------	-----	---	----

Pembro単剤療法(q6W)

局所進行性または転移

D1

Pembro	400mg/body	div	↓	42
--------	------------	-----	---	----

《商品名(略号)》 《投与量》 《経路》 《投与日》 《投与間隔》

テムシロリムス単剤療法

D1

トーリセル	25mg/body	div	↓	7
-------	-----------	-----	---	---

Nivo＋イピリムマブ療法

D1

Nivo	240mg/body	div	↓	21
ヤーボイ	1mg/kg	div	↓	

※4クール終了後は、Nivo単剤療法(q2W)or(q4W)

Nivo＋カボザンチニブ療法(q2W)

D1

Nivo	240mg/body	div	↓	14
カボメティクス	40mg/body	分1	連日	

※4クール終了後は、Nivo単剤療法(q2W)or(q4W)

Nivo単剤療法(q2W)

D1

Nivo	240mg/body	div	↓	14
------	------------	-----	---	----

Nivo単剤療法(q4W)

D1

Nivo	480mg/body	div	↓	28
------	------------	-----	---	----

Pembro＋アキシチニブ療法

D1

Pembro	200mg/body	div	↓	21
インライタ®錠	10mg/body	分2	連日	

Pembro＋レンバチニブ療法

D1

Pembro	200mg/body	div	↓	21
レンビマ®カプセル	20mg/body	分1	連日	

Pembro単剤療法(q3W)

D1

Pembro	200mg/body	div	↓	21
--------	------------	-----	---	----

Pembro単剤療法(q6W)

D1

Pembro	400mg/body	div	↓	42
--------	------------	-----	---	----

アキシチニブ療法

インライタ	10mg/body	分2	連日
-------	-----------	----	----

EVE療法

EVE	10mg/body	分1	連日
-----	-----------	----	----

カボザンチニブ療法

カボメティクス	60mg/body	分1	連日
---------	-----------	----	----

※食事の1時間前から食後2時間までの間の服用を避ければ用法変更可

スニチニブ単剤療法(4投2休)

D1

D28

スーテント	50mg/body	分1	↓ ↓ (休)	42
-------	-----------	----	----------------	----

※4週継続が困難な症例では2投1休への変更

ソラフェニブ療法

ネクサバル	800mg/body	分2	連日
-------	------------	----	----

※食事の1時間前から食後2時間までの間の服用を避ければ用法変更可

パゾパニブ療法

ヴォトリエント	800mg/body	分1	連日
---------	------------	----	----

前立腺がん

2025年4月改訂

《商品名(略号)》

《投与量》

《経路》

《投与日》

《投与間隔》

CBZ療法

D1

CBZ	25mg/m2	div	↓	21
-----	---------	-----	---	----

※基本的には、PEG-GCSFをDay2またはDay3に投与

DTX療法

PSL5～10mgと併用

D1

DTX	75mg/m2	div	↓	21
-----	---------	-----	---	----

ゴセレリン皮下注療法

D1

ゾラデックス	10.8mg/body	sc	↓	84
--------	-------------	----	---	----

リュープロレリン皮下注療法

D1

リュープリン	11.25mg/body	sc	↓	84
--------	--------------	----	---	----

アビラテロン療法

PSL5～10mgと併用

アビラテロン	1,000mg/body	分1	連日
--------	--------------	----	----

※食事の1時間前から食後2時間までの間の服用を避ければ用法変更可

エンザルタミド療法

エンザルタミド	160mg/body	分1	連日
---------	------------	----	----

オラパリブ療法

BRCA 遺伝子変異陽性の遠隔転移

リムパーザ	600mg/body	分2	連日
-------	------------	----	----

※アビラテロン、プレドニゾロンと併用の場合あり

ビカルタミド療法

ビカルタミド	80mg/body	分1	連日
--------	-----------	----	----